

ปร.4

งานโครงสร้าง

อาคารแถวข้าง (อาคาร E)

และอาคารจอดรถผู้มาติดต่อ (อาคาร H)

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารแกลงข่าว (E)และอาคารจอดรถผู้มาติดต่อ (H)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนานิเบศร์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

รายการเลขที่ -

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	สรุปต้นทุนงานก่อสร้าง อาคาร E,H								
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								
1.1	อาคารแกลงข่าว (E)				3,748,796.62		1,339,115.43	5,087,912.05	2.94
1.2	อาคารจอดรถผู้มาติดต่อ (H)				80,927,492.47		10,925,305.00	91,852,797.47	53.08
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
2.1	อาคารแกลงข่าว (E)				27,915,186.00		4,591,494.00	32,506,680.00	18.78
2.2	อาคารจอดรถผู้มาติดต่อ (H)				12,866,717.00		3,105,519.00	15,972,236.00	9.23
3	หมวดงานตกแต่งภายใน								
3.1	อาคารแกลงข่าว (E)				2,025,864.00		319,083.00	2,344,947.00	1.36
4	หมวดงานระบบสุขาภิบาล และระบบป้องกันอัคคีภัย								
4.1	อาคารแกลงข่าว (E)				478,984.94		133,457.65	612,442.58	0.35
4.2	อาคารจอดรถผู้มาติดต่อ (H)				9,572,008.11		2,701,629.40	12,273,637.51	7.09
5	หมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
5.1	อาคารแกลงข่าว (E)				2,990,788.97		352,131.98	3,342,920.95	1.93
5.2	อาคารจอดรถผู้มาติดต่อ (H)				2,342,786.96		717,158.42	3,059,945.38	1.77
6	หมวดงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ								
6.1	อาคารแกลงข่าว (E)				694,651.92		192,388.04	887,039.96	0.51
6.2	อาคารจอดรถผู้มาติดต่อ (H)				1,304,294.40		133,364.75	1,437,659.15	0.83
7	หมวดงานลิฟต์และบันไดเลื่อน ( E )				3,680,000.00		-	3,680,000.00	2.13
	รวมมูลค่างานก่อสร้าง				148,547,571.38		24,510,646.66	173,058,218.05	100.00

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารแกลงข่าว (E)และอาคารจอดรถผู้มาติดต่อ (H)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิเชียร์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานโครงสร้าง อาคาร H								
1	งานขุดดินฐานรากและถมดิน	656.00	ลบ.ม.	-	-	148.00	97,088.00	97,088.00	
2	งานขุดดินโครงสร้างอื่นๆ (Surge Tank, บ่อสูบน้ำ #3 & 4)	345.00	ลบ.ม.	-	-	148.00	51,060.00	51,060.00	
3	งานวัสดุรองกันฐานราก								
	- ทราฮายาบ	71.00	ลบ.ม.	451.67	32,068.57	91.00	6,461.00	38,529.57	
4	งานคอนกรีตรองกันฐานราก ชนิด 180 กก./ตร.ซม.(Cylinder) (หนา 0.05 ม.)	40.00	ลบ.ม.	2,089.00	83,560.00	306.00	12,240.00	95,800.00	
5	งานเสาเข็ม								
	- งานเข็มเจาะ ศก. 0.80 ม.รับน้ำหนักบรรทุกปลอดภัย ไม่น้อยกว่า 300 ตัน/	189.00	ตัน	139,400.00	26,346,600.00	-	-	26,346,600.00	
6	งานทดสอบการรับน้ำหนักของเสาเข็ม และสกัดเสาเข็ม								
	- งานสกัดหัวเสาเข็มเจาะ เส้นผ่านศูนย์กลาง 0.80 ม.	189.00	ตัน	-	-	800.00	151,200.00	151,200.00	
	- SEISMIC TEST	189.00	ตัน	-	-	300.00	56,700.00	56,700.00	
7	งานแบบหล่อคอนกรีต(70%)	19,612.00	ลบ.ฟ.	580.00	11,374,960.00	-	-	11,374,960.00	
	- ค่าแรงแบบหล่อ	28,020.00	ตร.ม.	-	-	115.00	3,222,300.00	3,222,300.00	
	- ไม้เคร่า	5,882.00	ลบ.ฟ.	580.00	3,411,560.00	-	-	3,411,560.00	
	- ไม้ค้ำยัน	13,301.00	ตัน	120.00	1,596,120.00	-	-	1,596,120.00	
	- ตะปู	7,003.00	กก.	19.64	137,538.92	-	-	137,538.92	
8	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 dia. 9 มม.	5,824.00	กก.	17.80	103,667.20	4.10	23,878.40	127,545.60	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 50 dia. 10 มม.	24,544.00	กก.	18.20	446,700.80	3.30	80,995.20	527,696.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 50 dia. 12 มม.	283,434.00	กก.	17.36	4,920,414.24	3.30	935,332.20	5,855,746.44	



โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารแกลงข่าว (E)และอาคารจอดรถผู้มาติดต่อ (H)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ -

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลมผิวขี้ด SD 50 dia. 16 มม.	437,265.00	กก.	17.16	7,503,467.40	3.30	1,442,974.50	8,946,441.90	
	- เหล็กเส้นกลมผิวขี้ด SD 50 dia. 20 มม.	135,645.00	กก.	17.16	2,327,668.20	2.90	393,370.50	2,721,038.70	
	- เหล็กเส้นกลมผิวขี้ด SD 50 dia. 25 มม.	157,144.00	กก.	17.16	2,696,591.04	2.90	455,717.60	3,152,308.64	
	- เหล็กเส้นกลมผิวขี้ด SD 50 dia. 28 มม.	42,826.00	กก.	17.16	734,894.16	2.90	124,195.40	859,089.56	
	- เหล็กเส้นกลมผิวขี้ด SD 50 dia. 32 มม.	5,431.00	กก.	17.16	93,195.96	2.90	15,749.90	108,945.86	
	- ลวดผูกเหล็ก	32,760.00	กก.	22.75	745,290.00	-	-	745,290.00	
9	งานคอนกรีต				-		-	-	
	- งานคอนกรีต ชนิด 320 กก./ตร.ซม.(Cylinder)	6,663.00	ลบ.ม.	2,356.00	15,698,028.00	485.00	3,231,555.00	18,929,583.00	
	- งานคอนกรีต ชนิด 400 กก./ตร.ซม.(Cylinder) คอนกรีตเสา	349.00	ลบ.ม.	2,416.00	843,184.00	485.00	169,265.00	1,012,449.00	
10	WATER STOP PVC ขนาด 8 นิ้ว	60.00	เมตร	170.00	10,200.00	43.00	2,580.00	12,780.00	
11	โครงสร้างทางเชื่อม อาคารA-C				-		-	-	
	งานแบบหล่อคอนกรีต(70%)	43.40	ลบ.ฟ.	580.00	25,172.00	-	-	25,172.00	
	- ค่าแรงแบบหล่อ	62.00	ตร.ม.	-	-	115.00	7,130.00	7,130.00	
	- ไม้เคร่า	18.00	ลบ.ฟ.	580.00	10,440.00	-	-	10,440.00	
	- ไม้ค้ำยัน	43.40	ตัน	120.00	5,208.00	-	-	5,208.00	
	- ตะปู	18.00	กก.	19.64	353.52	-	-	353.52	
	- งานเหล็กเสริมคอนกรีต				-		-	-	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 dia. 6 มม.	72.00	กก.	18.56	1,336.32	4.10	295.20	1,631.52	
	- เหล็กเส้นกลมผิวขี้ด SD 50 dia. 12 มม.	702.00	กก.	17.36	12,186.72	3.30	2,316.60	14,503.32	
	- ลวดผูกเหล็ก	23.22	กก.	22.75	528.26	-	-	528.26	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารแลงข้าว (E)และอาคารจอดรถผู้มาติดต่อ (H)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนดิเบศร์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- งานคอนกรีต ชนิด 320 กก./ตร.ชม.(Cylinder)	4.00	ลบ.ม.	2,356.00	9,424.00	485.00	1,940.00	11,364.00	
	งานโครงหลังคา				-		-	-	
	- H-250x125x6x9 mm. (29.6 kg/m)	1,071.00	กก.	21.30	22,812.30	14.00	14,994.00	37,806.30	
	- H-150x75x5x7 mm. (14.0 kg/m)	5,159.70	กก.	21.30	109,901.61	14.00	72,235.80	182,137.41	
	- H-100x100x6x8 mm. (17.2 kg/m)	291.90	กก.	21.30	6,217.47	14.00	4,086.60	10,304.07	
	- PL-6mm.	103.00	กก.	20.70	2,132.10	12.00	1,236.00	3,368.10	
	- PL-9 mm.	66.00	กก.	20.70	1,366.20	12.00	792.00	2,158.20	
	- ANCHOR BOLTS M16	84.00	ตัว	69.00	5,796.00	20.00	1,680.00	7,476.00	
	- BASE PL. 225 x12 mm.	197.00	กก.	20.70	4,077.90	12.00	2,364.00	6,441.90	
	- NON-SHRINK GROUT 20 mm.	3.00	ตร.ม.	1,050.00	3,150.00	315.00	945.00	4,095.00	
	- งานทาสีกันสนิมเหล็กโครงสร้างรูปพรรณ	275.00	ตร.ม.	37.00	10,175.00	30.00	8,250.00	18,425.00	
	- งานทาสีเหล็กโครงสร้างรูปพรรณ ทัวไป	270.00	ตร.ม.	39.00	10,530.00	30.00	8,100.00	18,630.00	
	- Expansion joint filler	120.00	ตร.ม.	120.00	14,400.00	25.00	3,000.00	17,400.00	
	- WATER PROOFING MEMBRANE	374.00	ตร.ม.	250.00	93,500.00	50.00	18,700.00	112,200.00	
	- Concrete BLOCK & GROUT WITH MORTAR	220.00	ตร.ม.	338.88	74,554.09	-	-	74,554.09	
12	งานกระถางและบ่อน้ำ								
	- งานแบบหล่อคอนกรีต	813.00	ลบ.ฟ.	580.00	471,540.00	-	-	471,540.00	
	- ค่าแรงแบบหล่อ	1,162.00	ตร.ม.	-	-	115.00	133,630.00	133,630.00	
	- ไม้คร่ำ	244.00	ลบ.ฟ.	580.00	141,520.00	-	-	141,520.00	



โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารแดงข้าว (E)และอาคารจอตรงผู้มาติดต่อ (H)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนาธิบดี จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ตะปู	291.00	กก.	19.64	5,715.24	-	-	5,715.24	
	- งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 dia. 9มม.	8,119.00	กก.	17.80	144,518.20	4.10	33,287.90	177,806.10	
	- ลวดผูกเหล็ก	244.00	กก.	22.75	5,551.00	-	-	5,551.00	
	- งานคอนกรีต ชนิด 320 กก./ตร.ชม.(Cylinder)	116.00	ลบ.ม.	2,356.00	273,296.00	485.00	56,260.00	329,556.00	
13	โครงสร้างพื้นที่จัดสวน ชั้น1								
	- งานขุดดินฐานรากและถมคั้น	23.00	ลบ.ม.	-	-	148.00	3,404.00	3,404.00	
	- ทรายถม	1.00	ลบ.ม.	320.00	320.00	91.00	91.00	411.00	
	- งานคอนกรีตรองกันฐานราก ชนิด 180 กก./ตร.ชม.(Cylinder)	1.00	ลบ.ม.	2,089.00	2,089.00	306.00	306.00	2,395.00	
	- เสาค้ำ 6"x6 เมตร รับน้ำหนักบรรทุกปลอดภัย ได้ไม่น้อยกว่า 1.5 ตัน/ตัน	108.00	ตัน	465.00	50,220.00	126.00	13,608.00	63,828.00	
	- งานแบบหล่อคอนกรีต	155.00	ลบ.ฟ.	580.00	89,900.00	-	-	89,900.00	
	- ค่าแรงแบบหล่อ	222.00	ตร.ม.	-	-	115.00	25,530.00	25,530.00	
	- ไม้โครง	47.00	ลบ.ฟ.	580.00	27,260.00	-	-	27,260.00	
	- ตะปู	55.00	กก.	19.64	1,080.20	-	-	1,080.20	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 dia. 9 มม.	1,281.00	กก.	17.80	22,801.80	4.10	5,252.10	28,053.90	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 50 dia. 12 มม.	1,161.00	กก.	17.36	20,154.96	3.30	3,831.30	23,986.26	
	- ลวดผูกเหล็ก	73.00	กก.	22.75	1,660.75	-	-	1,660.75	
	- งานคอนกรีต ชนิด 320 กก./ตร.ชม.(Cylinder)	18.00	ลบ.ม.	2,356.00	42,408.00	485.00	8,730.00	51,138.00	
14	ทางเท้าและพอกพื้น								
	- งานแบบหล่อคอนกรีต	40.00	ลบ.ฟ.	580.00	23,200.00	-	-	23,200.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารแดงข้าว (E)และอาคารจอดรถผู้มาติดต่อ (H)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่ -

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงแบบหล่อ	57.00	ตร.ม.	-	-	115.00	6,555.00	6,555.00	
	- ไม้โครง	12.00	ลบ.ฟ.	580.00	6,960.00	-	-	6,960.00	
	- ตะปู	14.00	กก.	19.64	274.96	-	-	274.96	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 dia. 6 มม.	598.00	กก.	18.56	11,098.88	4.10	2,451.80	13,550.68	
	- ลวดผูกเหล็ก	18.00	กก.	22.75	409.50	-	-	409.50	
	- งานคอนกรีต ชนิด 320 กก./ตร.ชม.(Cylinder)	24.00	ลบ.ม.	2,356.00	56,544.00	485.00	11,640.00	68,184.00	
	<b>รวมหมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง (H)</b>				<b>80,927,492.47</b>		<b>10,925,305.00</b>	<b>91,852,797.47</b>	
	<b>งานโครงสร้าง อาคาร E</b>				-		-	-	
15	งานแบบหล่อคอนกรีต	831.00	ลบ.ฟ.	580.00	481,980.00	-	-	481,980.00	
	- ค่าแรง	1,187.00	ตร.ม.	-	-	115.00	136,505.00	136,505.00	
	- ไม้โครง	249.00	ลบ.ฟ.	580.00	144,420.00	-	-	144,420.00	
	- ไม้ค้ำยัน	257.00	ตัน	120.00	30,840.00	-	-	30,840.00	
	- ตะปู	297.00	กก.	19.64	5,833.08	-	-	5,833.08	
16	งานเหล็กเสริมคอนกรีต				-		-	-	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 dia. 6 มม.	11.00	กก.	18.56	204.16	4.10	45.10	249.26	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 dia. 9 มม.	3,388.00	กก.	17.80	60,306.40	4.10	13,890.80	74,197.20	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 50 dia. 10 มม.	629.00	กก.	18.20	11,447.80	3.30	2,075.70	13,523.50	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 50 dia. 12 มม.	12,474.00	กก.	17.36	216,548.64	3.30	41,164.20	257,712.84	



โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารแกลงข้าว (E)และอาคารจอดรถผู้มาติดต่อ (H)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิเชียร์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่ -

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 50 dia. 16 มม.	2,744.00	กก.	17.16	47,087.04	3.30	9,055.20	56,142.24	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 50 dia. 20 มม.	1,777.00	กก.	17.16	30,493.32	2.90	5,153.30	35,646.62	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 50 dia. 25 มม.	10,398.00	กก.	17.16	178,429.68	2.90	30,154.20	208,583.88	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 50 dia. 32 มม.	12,635.00	กก.	17.16	216,816.60	2.90	36,641.50	253,458.10	
	- ลวดผูกเหล็ก	1,322.00	กก.	22.75	30,075.50	-	-	30,075.50	
17	งานคอนกรีต				-		-	-	
	- งานคอนกรีต ชนิด 320 กก./ตร.ซม.(Cylinder)	226.00	ลบ.ม.	2,356.00	532,456.00	485.00	109,610.00	642,066.00	
18	งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ				-		-	-	
	หลังคาทางเข้า				-		-	-	
	- H-150x75x5x7 mm. 15 kg/m.	1,451.10	กก.	21.30	30,908.43	14.00	20,315.40	51,223.83	
	- H-100x100x6x8 mm. 17.2 kg/m.	15.75	กก.	21.30	335.48	14.00	220.50	555.98	
	- PL 200x250x12 mm.	9.00	กก.	20.70	186.30	12.00	108.00	294.30	
	- PL 100x100x9 mm.	19.00	กก.	20.70	393.30	12.00	228.00	621.30	
	- PL 6 mm.	45.00	กก.	20.70	931.50	12.00	540.00	1,471.50	
	- Bolt M16 (W/ Double Nut?)	8.00	ชุด	69.00	552.00	20.00	160.00	712.00	
	- NON-SHRINK GROUT 20 mm.	0.25	ตร.ม.	1,050.00	257.43	315.00	77.23	334.66	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 50 dia. 12 มม.	12.00	กก.	17.36	208.32	3.30	39.60	247.92	
19	โครงสร้าง GEODESIC DOME				-		-	-	
	- PIPE-DIA. 406.4 x 16 mm.(154 kg/m)	6,328.35	กก.	23.50	148,716.23	14.00	88,596.90	237,313.13	
	- PIPE DIA. 318.5*8 mm. (61.3 kg/m)	2,831.85	กก.	23.50	66,548.48	14.00	39,645.90	106,194.38	



โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารแลงข้าว (E)และอาคารจอดรถผู้มาติดต่อ (H)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนนิเวศร์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- PIPE DIA. 165.2*7.1 mm. (27.27 kg/m)	40,602.45	กก.	23.50	954,157.58	14.00	568,434.30	1,522,591.88	
	- PL-DIA500 x16 mm.	573.00	กก.	20.70	11,861.10	14.00	8,022.00	19,883.10	
	- PL-500x550x25 mm.	108.00	กก.	20.70	2,235.60	14.00	1,512.00	3,747.60	
	- PL-15 mm.	1,237.00	กก.	20.70	25,605.90	14.00	17,318.00	42,923.90	
	- STIFFENER PL-12 mm.	5,543.00	กก.	20.70	114,740.10	14.00	77,602.00	192,342.10	
	- M16 ANCHOR BOLT W/DOUBLE NUTS	288.00	ตัว	69.00	19,872.00	20.00	5,760.00	25,632.00	
	- M24 ANCHOR BOLT W/DOUBLE NUTS	12.00	ตัว	276.00	3,312.00	82.00	984.00	4,296.00	
	- NON-SHRINK GROUT 20 mm.	8.00	ตร.ม.	1,050.00	8,400.00	315.00	2,520.00	10,920.00	
20	Catwalk								
	- H150x75x5x7	1,425.90	กก.	21.30	30,371.67	14.00	19,962.60	50,334.27	
	- □ 150x50x3.2 (9.7 kg/m)	15.75	กก.	20.00	315.00	12.00	189.00	504.00	
21	งานทาสี								
	- งานทาสีกันไฟเหล็กโครงสร้าง	977.00	ตร.ม.	350.00	341,950.00	105.00	102,585.00	444,535.00	
	รวมงานโครงสร้าง อาคาร E				3,748,796.62		1,339,115.43	5,087,912.05	